

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هشتاد و هشتم

شنبه، ۱۶ شهریور ۱۳۹۸

footballisfahan

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

## خطر بزرگ از دختران سبزپوشی دور شد

رده ادعای زنوزی  
در سایت آدیداس

محمد رضا خلعتیری:

برخی مادر مورد ذوب آهن  
حق حرف زدن ندارند



# برخی هادر مورد ذوب آهن حق حرف زدن ندارند

محمد رضا خلعتبری:

## دوئل رفاقتی پشت درهای بسته



تیمهای فولاد مبارکه سپاهان و شهر خودرو مشهد در دیداری دوستانه در ورزشگاه فولادشهر به مصاف یکدیگر خواهند رفت. با موافقت مسوولان دو باشگاه، در فاصله تعطیلات پیش آمده در لیگ برتر فوتبال کشور، تیم های سپاهان اصفهان و شهر خودرو مشهد امروز شنبه ۱۶ شهریور ماه در ورزشگاه فولاد شهر از ساعت ۱۸:۰۰ به مصاف یکدیگر خواهند رفت. شایان ذکر است این دیدار بدون حضور هواداران و پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.

## علی منصور غایب در اجلاس چین



سر مربی ذوب آهن به علت برخی از مشکلات نتوانست راهی چین شده تادر بزرگترین اجلاس مربیان شرکت کند. هفته گذشته اجلاس مربیان نخبه آسیا با حضور مربیانی مثل گابریل کالدرون و برانکو ایوانکوویچ در چین توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. علیرضا منصوریان، سرمربی ذوب آهن تنها مربی ایرانی بود که برای دومین سال پیاپی به این اجلاس دعوت شد و قصد داشت با حضور در چین با بزرگترین مربیان قاره آسیا و جهان دیداری داشته باشد. اما این مربی به دلیل برخی از مشکلات از حضور در این کشور و شرکت در اجلاس مربیان بازماند. گویا منصوریان به دلیل طلبی که از باشگاه نفت و سپس اداره مالیات داشته، با مشکل خروج از کشور مواجه شده است. البته این مشکل در حال حل شدن بوده که خیلی دیر این اتفاق رخ داده و باعث نرفتن علیرضا منصوریان به شرق آسیا شده است.

ذوب آهن در ۲ بازی ابتدایی فصل نوزدهم نتایج خوبی نگرفت و تنها یک امتیاز کسب کرد. همین مسأله هم باعث شد یکسری انتقادات و فشارهایی نسبت به علیرضا منصوریان صورت بگیرد که عجیب است. محمد رضا خلعتبری مهاجم باتجربه ذوبی ها که معتقد است تیمش در پایان فصل جزو ۳ تیم بالای جدول است، فکر می کند انتقادهایی که به منصوریان می شود از سوی نفراتی است که به دنبال یکسری منافع هستند و از قصد بیان می شود. خلعتبری که این روزها با ذوب آهن تمرین می کند و به بازی با تراکتور هم می رسد، در مورد شرایط خودش، ذوب آهن، ناکامی سبزیوشان در ۲ هفته اول، انتقادات به منصوریان و... صحبت می کند.

### وضعیت بعد از مصدومیتی که داشتی چطور است؟

خدا را شکر حدود ۱۵، ۲۰ روز است که تمرین می کنم. من نزدیک ۱/۵ ماه زیر نظر امینی زاد که بدنساز سابق ذوب آهن بود، بدنسازی کردم و الان شرایط خوبی دارم که اگر کادرفنی صلاح بداند می توانم در بازی های آینده تیم را همراهی کنم.

### اوضاع ذوب آهن این روزها چطور است؟

خدا را شکر بد نیست. آقای آذری چندی پیش از مجموعه جدا شد و آقای محمدی جای او را گرفت. آقای آذری زحمات زیادی در این ۴، ۵ سال برای ذوب آهن کشید و من در زمان ایشان به این تیم آمدم. به هر حال این تغییر تشخیص رئیس کارخانه بود و همیشه تغییر و تحولات است که من به عنوان بازیکن باید وظیفه ام که بازی و تمرین است را انجام دهم. آقای محمدی هم جوان است و خیلی تلاش می کند که کارنامه خوبی از خودش به جا بگذارد. ایشان هم دوست دارد به باشگاه شکل بدهد که امیدوارم موفق باشد.

تیم تان در ۲ هفته ابتدایی لیگ برتر نتایج عجیبی گرفت. مخصوصا در بازی اول که در فولادشهر برگزار شد، کسی فکر نمی کرد تیم تان ببازد اما با وجود اینکه ۲ بر صفر از حریف جلو بود، در نهایت شکست خورد.

خودمان فکر نمی کردیم این اتفاق بیفتد. من روی سکوها بودم و ذوب آهن ۲ بر صفر جلو بود که تیم ۱۰ نفره شد و بعد از آن کلا شرایط تیم به هم ریخت. به هر حال این شکست ها در فوتبال طبیعی است و خدا را شکر که این اتفاق اول فصل افتاد. تیم ما در هفته دوم هم بازی بدی مقابل پارس جنوبی جم انجام نداد و امیدوار به آینده هستیم. ما ۴، ۵ هفته بسیار سخت پیش رو داریم و باید مقابل تراکتور، صنعت نفت آبادان، استقلال، سپاهان و شهر خودرو بیشترین امتیاز را کسب کنیم.

### چرا ذوب آهن در سال های اخیر در شروع بازی ها خوب نتیجه نمی گیرد؟

شاید فشار بدنسازی باعث می شود تیم نتواند نتایج لازم را بگیرد.



البته ما قبل از شروع لیگ ۲ بازی خیلی سخت و سنگین در امارات و قطر داشتیم که ممکن است به خاطر این بازی ها، بدن ها تحلیل رفته باشد اما در کل تیم خوبی داریم که می تواند موفق باشد. در چند سال اخیر، ذوب آهن همیشه در شروع فصل خوب کار نکرد و حتی در زمان قلعه نویی هم نتوانست نتایج خوبی بگیرد اما در ادامه شرایط خوبی پیدا کرد. فکر می کنی دلیل این اتفاق چه می تواند باشد؟

واقعا نمی دانم چون من نیم فصل دوم لیگ هجدهم به ذوب آهن اضافه شدم و اولین بار است که این اتفاق را تجربه می کنم چون در فصل های قبل اینجا نبودم اما ۲ بازی اول دلیل نمی شود که بگوییم ذوب آهن خوب نتیجه نگرفته. ما بدون شک جزو ۳ تیم بالای جدول خواهیم بود.

### خیلی قاطعانه در مورد حضور در بین ۳ تیم بالای جدول صحبت می کنی!

بله، چون شک ندارم این اتفاق می افتد. آن ۲ تیم دیگر بالای جدول کدام تیم ها خواهند بود؟ در بین سپاهان، پرسپولیس، استقلال، شهر خودرو و فولاد می توانند باشند. من به بازیکنان خودمان ایمان دارم و البته به توانایی کادرفنی، به همین دلیل می گویم جزو ۳ تیم بالای جدول خواهیم بود.

### اما همین ۲ بازی اول باعث شد از الان یکسری فشارها به منصوریان وارد شود.

نباید این اتفاق بیفتد چون آقا (منصوریان) خودش را ثابت کرد. منصوریان تیم پانزدهم جدول را تحویل گرفت و ششم تحویل داد. در آسیا هم موفق بود و ذوب آهن تنها تیمی بود که توانست از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. با این شرایط، همه از مدیران

کارخانه گرفته تا اعضای باشگاه و بازیکنان باید از منصوریان حمایت کنند چون او جواب اعتمادها را قبلا داده با وجود اینکه منصوریان خودش را ثابت کرده اما همچنان انتقادهایی می شود که به نظر می رسد برای فشار آوردن به این سرمربی باشد. اینهایی که انتقاد می کنند فوتبالی نیستند و نباید به حرف آنها توجه کرد. در مورد ذوب آهن باید با کارشناسانی مثل محمص، حاج رضایی و... صحبت کرد که فوتبالی هستند، نه اینکه با هر کسی در مورد فوتبال صحبت کرد.

### یعنی به قصد و منظور از منصوریان انتقاد می کنند؟

صدا در صد. آنها به قصد تخریب ذوب آهن و منصوریان حرف می زنند و هوادار ذوب آهن نیستند. همه می دانند منصوریان تیم چهاردهم، پانزدهم جدول را گرفت و ششم کرد. کاری که قلعه نویی انجام داد و تیم پانزدهم جدول را به سهمیه آسیا رساند. پس چرا باید از منصوریان انتقاد شود؟ از سرمربی که کارنامه مشخصی دارد. خدا را شکر شرایط ذوب آهن با منصوریان خوب است و دستیاران خوبی مثل خرمگاه هم دارد که ما به عنوان بازیکن وظیفه داریم با تمام وجود برای موفقیت تیم و برای این کادرفنی تلاش کنیم.

### عرق خاصی به ذوب آهن و منصوریان داری. درسته؟

طبیعی است که وقتی انتقادات درست نباشد این عرق بیشتر هم می شود.

### از چه زمانی می توانی برای ذوب آهن بازی کنی؟

همین بازی می توانم و اگر کادرفنی تشخیص دهد شرایطم نرمال است و می توانم بازی کنم. البته برای من بیشتر از هر چیزی موفقیت تیم مهم است.

### بازی با تراکتور را چطور می بینی؟

بازی سختی است چون تراکتور تیم خیلی خوبی دارد. بازیکنان بسیار شاخص و خوب و البته سرمربی معروفی مثل دنیزلی که کاملا شناخته شده است. ما بدون شک کار سختی مقابل تراکتور داریم اما تمام تلاش مان این است که ۳ امتیاز را بگیریم.

### اما امتیاز گرفتن از تراکتور خیلی سخت است؟

بله، همه بازی ها سخت است اما تیمی که بخواهد به موفقیت برسد به نام تیم ها نگاه نمی کند. خدا را شکر شرایط تیم ما خیلی خوب است و بازیکنان خیلی خوبی هم داریم. از زمانی که بازیکنان سرباز هم به تیم برگشتند قدرت تیم ما بیشتر شده و برای یک فصل خوب می جنگیم

### مدتی است که بحث حضور زنان در ورزشگاه ها مطرح شده.

چه نظری در مورد این مسأله داری؟ وقتی در تمام کشورها، زنان می توانند به ورزشگاه بروند چرا در ایران این اتفاق نیفتد. من فکر می کنم اگر شرایط مهیا باشد، زنان هم می توانند به ورزشگاه بیایند و بازی فوتبال را از نزدیک تماشا کنند.

## خطر بزرگ از دختران سبزپوش دور شد



بر اساس اعلام مسئولان باشگاه ذوب آهن تیم فوتبال بانوان این باشگاه در لیگ برتر ماندنی شد. به گزارش سایت باشگاه ذوب آهن، تیم فوتبال بانوان ذوب آهن در لیگ برتر بر مبنای سه اصل اخلاق اسلامی فرهنگ پهلوانی و اقتدار ورزشی شرکت خواهد نمود.

احمد جمشیدی سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان با اعلام این مطلب اظهار داشت: با نظر مثبت و مساعد منصور یزدی زاده مدیر عامل شرکت سهامی ذوب آهن و بررسی و اجماع نظر هیئت مدیره باشگاه در جلسه اخیر هیئت مدیره مقرر شد که تیم فوتبال بانوان باشگاه ذوب آهن در راستای اهداف فرهنگی و ورزشی و حمایت از ورزش بانوان به عنوان نیمه قدرتمند ورزش میهن اسلامی مان و همچنین مانند همه تیم‌های باشگاه با سابقه و پرافتخار ذوب آهن اصفهان در چارچوب سیاست‌های فرهنگی و اخلاق مداری اسلامی، ایرانی بر مبنای آیین‌های پهلوانی مبتنی بر مکتب اتلسان ساز اسلام و سیره ائمه اطهار (س) با تاکید بر اقتدار، سلامت و صلابت ورزشی در میادین مسابقات ملی و بین‌المللی فعالیت خود را در لیگ برتر بانوان باشگاه‌های کشور به عنوان نماینده باشگاه ذوب آهن ادامه دهد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان\_ کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی

علی قربانی:

## تعریف و تمجیدها فقط برای گلزن است



مهاجم سپاهان در مورد شرایط خودش و تیمش در مدت تعطیلات لیگ برتر صحبت کرد. علی قربانی در گفتگویی در خصوص شرایط سپاهان در دوران تعطیلی مسابقات اظهار داشت: شرایط خوبی داریم و نتایج دو بازی اول باعث شده شرایط روحی تیم و انگیزه بازیکنان بیشتر شود و تمرینات مان را پس از چند روز تعطیلی در روزهای گذشته با جدیت خاصی دنبال می‌کنیم و منتظر ادامه رقابت‌ها و شروع دوباره بازی‌ها هستیم. وی در مورد اینکه تعطیلی لیگ چه تاثیری روی روند کار سپاهان می‌گذارد، گفت: تعطیلی در کل چیز خوبی نیست ولی ما نباید اجازه دهیم این وقفه روی کار ما تاثیری بگذارد و با برنامه ریزی کادرفنی و تلاش بازیکنان آمادگی خودمان را تا شروع دوباره رقابت‌ها حفظ خواهیم کرد.

مهاجم سپاهان در مورد دیدار تدارکاتی مقابل شهر خودرو عنوان کرد: بازی تدارکاتی خیلی خوبی برای ما خواهد بود. شهر خودرو از تیم‌های خوب لیگ است و نتایجش در دیدارهای گذشته نشان از کیفیت بالای این تیم دارد و یک محک جدی در فرصت تعطیلات برای ما محسوب می‌شود.

قربانی در مورد برتری سپاهان در دو دیدار قبلی گفت: ما دو بازی خیلی سخت را پشت‌سر گذاشتیم و خوشحالم ۶ امتیاز از آن گرفتیم. بازی با شاهین در شرایط جوی خیلی بدی برگزار شد و هوا به شدت گرم بود و کار برای بچه‌ها خیلی سخت بود و ماشین‌سازی هم از تیم‌های خوب لیگ است که خیلی سخت امتیاز می‌دهد ولی خدا را شکر توانستیم از هر دو بازی با دست پر خارج شویم. وی در مورد گلزنی مقابل ماشین‌سازی هم اظهار داشت: وقتی یک مهاجم گل می‌زند زحمت کل یک تیم را به بار نشانده است ولی همه تعریف و تمجیدها به شخصی که گل زده خلاصه می‌شود. اگر همکاری خوب بازیکنان و پاس خوب منصوری نبود نمی‌توانستم گلزنی کنم. حیفا آن سوپر پتس بود که کل نکنم. در کل وظیفه مهاجم گل زدن است و خوشحالم توانستم به تیم کمک کنم و مفیدباشم.

مهاجم سپاهان در مورد تعریف و تمجیدهایی که قلعه‌نویی از او داشت هم گفت: ایشان به من لطف دارد و خوشحالم که زیر نظر ایشان کار می‌کنم. او همیشه پشت بازیکنانش می‌ایستد و از آنها حمایت می‌کند و همین رفتار باعث می‌شود بازیکن هم برای مربی خود همه کار بکنند.

## بالاخره به هم رسیدید



مدیرعامل جدید باشگاه فولاد خوزستان زمانی که در باشگاه ذوب آهن کار می‌کرد علاقه مند بود جواد نکونام را به عنوان سرمربی به خدمت بگیرد. سعید آذری در شرایطی به عنوان مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان انتخاب شد که هدایت این تیم بر عهده جواد نکونام است. همکاری آذری و نکونام در فولاد می‌تواند یادآور ارتباط خوب این مدیرعامل و سرمربی در سال‌های گذشته باشد.

آذری در پایان لیگ شانزدهم و پیش از آنکه امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی ذوب آهن معرفی شود، مذاکراتی با جواد نکونام انجام داد اما نکونام آن سال سرمربی خونه به خونه و سپس نساجی مازندران بود و در نهایت با این تیم به لیگ برتر صعود کرد. حتی در روزهای پایانی فصل هفدهم و زمانی که ذوب آهن با استقلال در لیگ قهرمانان آسیا بازی داشت، خبرهایی از مذاکره ذوب آهن با نکونام مطرح شد؛ درست در مقطعی که جدایی امیر قلعه‌نویی از جمع ذوبی‌ها قطعی به نظر می‌رسید. هرچند که آذری در گفتگوهای مختلف خود تاکید می‌کرد مذاکره ای با نکونام نداشته‌است.

## رد ادعای زنوزی در سایت آدیداس!



مالک باشگاه تراکتور تبریز در حالی مدعی شده که نام این باشگاه در سایت شرکت آدیداس وجود دارد که هیچ اثری از نام تیم تبریزی در سایت شرکت یادشده دیده نمی‌شود.

محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتور دیروز (جمعه) در گفت‌وگویی درباره اسپانسر البسه این باشگاه و اینکه گفته می‌شود تیم تراکتور البسه خود را از فدراسیون فوتبال خریداری کرده است، عنوان کرد: «ما با آدیداس قرارداد امضا کردیم و از یک ماه پیش این شرکت نام تراکتور را در سایتش هم آورده است.»

زنوزی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به این پرسش که آیا البسه از شرکت آدیداس خریداری شده است یا به عنوان اسپانسر و رایگان در اختیار تراکتور قرار گرفته، گفت: «به‌رحال ما قراردادی برای این کار با آنها (آدیداس) داریم.»

زنوزی در حالی در صحبت‌های خود ادعا کرده است که نام باشگاه تراکتور در سایت آدیداس قرار داد که با یک مراجعه ساده به این سایت می‌توان متوجه شد نه تنها نام تراکتور، بلکه نام هیچ تیم ایرانی دیگر نیز در این سایت دیده نمی‌شود. حتی در بین محصولات این شرکت نیز که پیراهن اغلب تیم‌هایی که آدیداس اسپانسر آن است وجود دارد، به هیچ عنوان نه نامی از باشگاه تراکتور دیده می‌شود و نه پیراهن این باشگاه به فروش گذاشته است. با این وضعیت مشخص نیست زنوزی با چه اطلاعاتی ادعا کرده است که نام تراکتور در سایت شرکت آدیداس وجود دارد!

## هر طور شده مانع حذف شما می‌شوند

به نظر می‌رسد خطری ۲ باشگاه بزرگ پایتخت را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا تهدید نمی‌کند.

چندی پیش فهرستی از باشگاه‌های بدهکار منتشر شد که در این میان نام تیم‌های استقلال و پرسپولیس هم به چشم می‌خورد. نکته جالب توجه اینجاست که اگر این ۲ باشگاه بدهی‌های خود را پرداخت نکنند مجوز حرفه‌ای آنها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا صادر نمی‌شود.

در این راستا، نکته‌ای مهم مطرح شد مبنی بر اینکه بدهی دو باشگاه چقدر است. پیگیری‌های خبرنگاران نشان می‌دهد بدهی باشگاه پرسپولیس خیلی زیاد نیست و قابل حل است. از طرفی بدهی باشگاه استقلال نسبت به پرسپولیس بیشتر است، اما در مجموع مسئولان ۲ باشگاه پیگیر حل این مشکل هستند.

با این اوصاف، اما به نظر می‌رسد خطری این ۲ باشگاه را برای حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا تهدید نمی‌کند و آنها می‌توانند با پرداخت بدهی مجوز حرفه‌ای را دریافت کنند.